2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2022 г.

	№  30/243

ст-ца Ленинградская
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета

Ленинградского сельского поселения Ленинградского района

по Ильичевскому пятимандатному избирательному округу № 2

В соответствии с пунктами 8 и 9 статьи 71 Федерального Закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», пунктом «к» статьи 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решений Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 3 июня 2020 года № 35 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Шереметьевой Е.Е.» и от 29 декабря 2021 года № 76  «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района Грищенко Е.А.», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по Ильичевскому пятимандатному избирательному округу № 2 на 11 сентября 2022 года.
2. Наделить каждого избирателя в Ильичевском пятимандатном избирательном округе № 2 правом проголосовать в избирательном бюллетене за двух кандидатов в депутаты.
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, Совет и администрацию Ленинградского сельского поселения Ленинградского района.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Степные зори» Ленинградского района и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинградская Е.И. Площенко.
	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

	Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

	Е.И. Площенко